Ligue Templiers 2017 - 2018

Classement Individuel Nom?re e
Points
1 Alain 921 15 1 Alain 15
2 Frank 853 14 2 Frank 14
3 Bruno 835 13 3 Bruno 13
4 Sylvie 832 12 4 Sylvie 12
5 Luc 821 11 5 Luc 11
6 Dominique 808 10 6 Dominique 10
7 Angeéline 807 9 7 Angeéline 9
8 Fred 789 8 8 Fred 8
9 Laurent 782 7 9 Laurent 7
10 Patrice 757 6 10 Patrice 6
11 Amélie 742 5 11 Amélie 5
12 Glad 726 4 12 Glad 4
13 José 725 3 13 José 3
14 Rénato 694 2 14 Rénato 2
15 Jérome 680 1 15 Jérome 1
16 16 Aida 0
17 Mika 0
18 Sébou 0
19 Laurine 0
20 Jean 0
21 Coralie 0

Meilleure Ligne Handicap Homme José 302
Meilleure Ligne Handicap Femme Aida 279
Meilleure Série Handicap Homme Jérome 962
Meilleure Série Handicap Femme Laurine 910




M|
g 3
€ T
m.w
8 2
S £

deaipueH

Jérome

Mika

Luc
Aida
Glad

Sébou

Alain

Angéline

Fred

Laurine

Sylvie

José

Bruno

Patrice

Coralie

Laurent

Frank

Rénato

Jean

Amélie

ans8i7 auualoN

191 | 20

141 ( 55

137 | 58

119 | 71

98uj| ap a4qN

4

16 | 136 | 59

4

s9||inb |ejo|

8T-uInl-1g
8T-uInl-p1
8t-uinl-£o
8T-lew-T¢
8T-lew-yg
8T-lew-/T

8T-lew-0T

8T-lew-¢g0

9952 | 52

9738 ( 52 | 187 | 23

11172 60 | 186 | 24

7051 | 40 (176 | 31

9925 | 60 | 165 | 38

7901 | 48 (165 | 39

5889 ( 36 | 164 | 39

9010 | 56 | 161 | 41 | Dominique

5728 | 36 | 159 | 43

3813 | 24 (159 43

3762 | 24 (157 | 44

5594 | 36 | 155 45

6208 | 40 | 155 45

5836 | 40 (146 | 52

7338 | 52
548
2179

7640 | 60 | 127 | 65

2925 | 24 (122 | 69

474

3795 ( 36 | 105 | 80

8T-ine-9¢
8T-ine-61
8T-ine-¢1
8T-ine-g0
8T-siew-6¢
8T-siew-ze

8T-siew-qT

8T-siew-80

8T-sJew-10
8T-INDJ-22
8T-INDY-ST
8T-1A94-80
8T-IA94-10
81-Auel-gz
8T-Auel-8T

8T-Auel-TT

8T-Auel-y0

608

621

549

546

426

422

656

730|729
675

694|578

703|753

636|644
620(635

599(648

510|623
622|537

509589

LT-I9p-8¢
LT-29P-T¢
LT-9p-vT
LT-99P-L0
LT-NOU-OE
LT-NOU-gZ
LT-NOU-9T

LT-NOU-60

LT-NOU-Z0

602

581
562

474

725|735

600(629

642|597

569

658

546

548

703|662

561|632
602(655

746(587|671|626(593
515(598]592|661(592

7841817|704(803(853|747|745

639(843|708|822(839|757

701(825|786|798|647|861(727

746(759|652|628|701|706(673

597(666|607(719|587

541(713]656|636|654|708

5971651|543(632(585[490|572

501(578]550(527|462|536(527

433|365

LT-390-9
LT-10-6T
LT-0-ZT
LT-320-50
LT-1d3s-8¢

LT-1d3s-T¢

LT-1das-pT

Classement
Individuel

694

745

626

367

734

485

622|640

4941456

565(577|693(592

688(576]623

543]519|489|558

594|660

632(590|680

548

8341714|773(785(785

813(760]|675|729|681|816

758]729|751(701(707|722

754(6921671(740

579(596|682|643(617|671

764(755]588|601|685|730

601(687]|566(605

765

549

616(576|553

602

567(427]|502|441(462|462

529|472

387(386]407(459

Jérome

Mika

Luc
Aida

Glad

Sébou

Alain
Dominique|633(756(561|577|659|636

Angéline 626|688

Fred

Laurine

Sylvie

José

Bruno

Patrice

Coralie

Laurent

Frank

Rénato

Jean

Amélie




13T BN HIA | ©

-19
-26
-27
-34
-52
-64
-64
-66
-67
-70
-72
-76
-78
-95
-96

-102

-110

-124

-141

-142

[BJ3UD [e30L

143
124
117
116
109
91
79
79
77
76
73
71
67
65
48
47
41
33
19
2
1

81-uinl-1g

sT-unl-p1

81-uInl-£0
8T-1ew-TE
8T-lew-pz
8T-lew-/T

81-lew-01

8T-lew-€0

81-ine-9z
8T-Ine-6T
8T-ne-zT
8T-Ine-50
81-SIeW-67
8T-siew-gg

8T-siew-qT

81-s1ew-g0

8T-siew-1Q
8T-IN94-CC
8T-IN94-ST
8T-1194-80
8T-IN94-T0
8T-Auel-6Z

et BEE DRRR
8T-Auel-TT H n

81-Auel-po

LT-I9p-8C

LT-99P-TC

13| 10

10|11
7

LT-29P-VT

3
7
9

LT-99P-L0

10|/10| 8

LT-nou-0g

1
8

LT-NOU-€C

12(16| 9
8
5
10(14| 4

11
9
141 9

LT-nou-9T

6
9
8
3
1

LT-NOU-60

LT-nou-zo

L1-10-9¢

- o~
L1-30-6T EKRE) dle|~n|[a|Y]|=s|[wn]|g
VARELEAMN oo | © n| g S
L1-00-50 SRR Qe8| |[S v~
JARCERS: AN o | 1 ni o Slo|< ~
- (-} [Te] (32}
L1-3das-Tz LM b= N IO NI a
JARGEEEA A o | o B[~ «~ 3
o g @
o 3 2 =3 ~ | 8| 3|e ol 2|2 S| €|
= 2  EIEFEEIEEHE R I EE R IR IR
c > wlélllahltbn.uouru.mrn.u.r
T O|lg|Z2|El<|&|l=<|a]| |2 =s|l&l & wlwlgle
£ c 2 5 “la|w|l g o8« x|SO
2= o
w C
8 5
O a o N M S ;n o~ 0 o 8 Od 9




LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS

TOTAL

TOTAL

N d i . M
.om u Hdp lereligne | 2éme ligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch Har,‘d,'cap Handicap oyenne
joueur Individuel Individuel Individuel Scratch
Alain 42 160 211 180 202 753 168 921 188
Ligne Handicap 202 253 222 244
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom d TOTAL Handi TOTAL M
u . oyenne
. Hdp léreligne | 2éme ligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch a? _'cap Handicap y
joueur . Individuel . Scratch
Individuel Individuel
Frank 66 147 140 173 129 589 264 853 147
Ligne Handicap 213 206 239 195
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du ToTAL Handi ToTAL Moyenne
) Hdp lereligne | 2émeligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch ar,‘ ,'cap Handicap y
joueur - Individuel - Scratch
Individuel Individuel
Bruno 53 168 155 131 169 623 212 835 156
Ligne Handicap 221 208 184 222
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom d TOTAL Handi TOTAL M
u . oyenne
. Hdp lére ligne | 2éme ligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch a? _'cap Handicap y
joueur . Individuel . Scratch
Individuel Individuel
Sylvie 46 148 157 190 153 648 184 832 162
Ligne Handicap 194 203 236 199
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom d TOTAL Handi TOTAL M
u . oyenne
. Hdp lére ligne | 2éme ligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch a? _'cap Handicap y
joueur . Individuel . Scratch
Individuel Individuel
Luc 23 242 180 158 149 729 92 821 182
Ligne Handicap 265 203 181 172
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom d TOTAL Handi TOTAL M
u . oyenne
. Hdp léreligne | 2éme ligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch a? _'cap Handicap y
joueur . Individuel . Scratch
Individuel Individuel
Dominique 41 147 179 170 148 644 164 808 161
Ligne Handicap 188 220 211 189
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom d TOTAL Handi TOTAL M
u . oyenne
. Hdp léreligne | 2éme ligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch a? _'cap Handicap y
joueur . Individuel . Scratch
Individuel Individuel
Angéline 43 148 157 194 136 635 172 807 159
Ligne Handicap 191 200 237 179
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom d TOTAL Handi TOTAL M
u . oyenne
. Hdp lére ligne | 2éme ligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch a? _'cap Handicap y
joueur . Individuel . Scratch
Individuel Individuel
Fred 42 148 139 136 198 621 168 789 155
Ligne Handicap 190 181 178 240
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom d TOTAL Handi TOTAL M
u . oyenne
. Hdp léreligne | 2éme ligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch a? _'cap Handicap y
joueur . Individuel . Scratch
Individuel Individuel
Laurent 59 138 146 165 97 546 236 782 137
Ligne Handicap 197 205 224 156
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom d TOTAL Handi TOTAL M
u . oyenne
. Hdp léreligne | 2éme ligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch a? _'cap Handicap y
joueur . Individuel . Scratch
Individuel Individuel
Patrice 55 153 154 104 126 537 220 757 134
Ligne Handicap 208 209 159 181




LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS

Nom du TOTAL Handi ToTAL Moyenne
) Hdp lereligne | 2émeligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch ar,‘ ,'cap Handicap y
joueur - Individuel - Scratch
Individuel Individuel
Amélie 80 112 116 82 112 422 320 742 106
Ligne Handicap 192 196 162 192
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du TOTAL Handi TOTAL Moyenne
) Hdp lereligne | 2émeligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch ar,‘ ,'cap Handicap y
joueur - Individuel - Scratch
Individuel Individuel
Glad 37 124 146 162 146 578 148 726 145
Ligne Handicap 161 183 199 183
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du TOTAL Handi TOTAL Moyenne
) Hdp lereligne | 2émeligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch ar,‘ ,'cap Handicap y
joueur - Individuel - Scratch
Individuel Individuel
José 44 134 145 148 122 549 176 725 137
Ligne Handicap 178 189 192 166
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du TOTAL Handi TOTAL Moyenne
) Hdp lereligne | 2émeligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch ar,‘ ,'cap Handicap y
joueur - Individuel - Scratch
Individuel Individuel
Rénato 67 105 78 135 108 426 268 694 107
Ligne Handicap 172 145 202 175
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du TOTAL Handi ToTAL Moyenne
) Hdp lereligne | 2éme ligne | 3éme ligne | 4éme ligne Scratch ar,‘ ,'cap Handicap y
joueur - Individuel - Scratch
Individuel Individuel
Jérome 18 113 147 164 184 608 72 680 152
Ligne Handicap 131 165 182 202




